
UCHWAŁA NR XXXV/284/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa sieci 
wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wielgie zaciąga długoterminowe zobowiązanie w wysokości 2.214 zł (słownie: dwa tysiące 
dwieście czternaście złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 dotyczy podpisanej umowy z "EKO-BUD„ Agnieszka Żołędowska, 
ul. Ziołowa 1A, 87-800 Włocławek na opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej dla inwestycji 
„Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz)” . 

§ 3. 1 Zobowiązanie określone w § 1 i § 2 zostanie sfinansowane z dochodów własnych gminy (podatku od 
nieruchomości). 

2. Realizacja zobowiązania określonego w § 1 i § 2 planowana jest do wykonania w roku 2014.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: B72D0488-88A9-4D88-AA8A-1DC05B3E8B34. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/284/2013

Rady Gminy Wielgie

z dnia 27 grudnia 2013r.

Firma EKO-BUD„ Agnieszka Żołędowska Włocławek wystąpiła z prośbą o przesunięcie terminu wykonania
dokumentacji projektowo - budowlanej dla inwestycji „Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki
(kierunek Borowicz) na rok 2014 z powodu konieczności uzyskania decyzji wodnoprawnej do przedmiotowej
dokumentacji.

Id: B72D0488-88A9-4D88-AA8A-1DC05B3E8B34. Podpisany Strona 1




